
1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

Internacional Workshop Opole 

Datum: 10. 12. 2016

Kategorie: mladší žáci, mláďata

Počet závodníků 1.JCBO: 10

Trenéři: Boháčová M., Dryšl M.,

Hodnocení  závěrečného kola polského turnaje přípravek v Opoli, kde jsme se vydali 
s nováčky závodní skupiny mláďat a třemi začínajícími ml. žáky:
 Mohu říci, že všichni kluci ukázali bojovné judo, kde prokázali silnou ne wazu. Všichni se do
svých zápasů obořili beze strachu a bez obav z prohry. Bojovali až do poslední sekundy a 
mohu je všechny pochválit, protože předvedli to, co se po nich vyžadovalo. Navíc jsou skvělá 
skupina  a bylo příjemné s nimi strávit poslední turnaj v tomto roce a těším se na další 
takové povedené turnaje. Příjemné bylo i přijetí polského oddílu, který připomněl naší 
dlouholetou spolupráci a bylo na nich vidět, že si váží naší účasti na tomto turnaji. 

Mladší žáci/žákyně

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Richard Wilkus 43 2/1 2.

Petr Caletka 43 1/2 3.
Adam Novák 41 0/2 3.

Mláďata

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Daniel Řeha 41 3/1 2.

František Vlk 41 1/3 3.
Marián Seibert 36 4/0 1.
Adam Dryšl 36 0/3 4.
Stela Martináková 31 3/1 2.
Jakub Turek 30 3/1 1.
Jakub Matušek 32 0/2 3.

                                                                                       
                                                                                        

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

Zpracoval: Boháčová Michaela

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


